

Mstów, 19.10.2020r.

Nr sprawy IZP.271.1.9.2020.KC

Wnioskodawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Rozbudowa Ośrodka Zdrowia w Mstowie przy ulicy Wolności”

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Pzp) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (pytania przedstawione w brzmieniu, w jakim otrzymał je Zamawiający). Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje wyjaśnienia odnoszące się do pytań zadanych przez Wykonawcę.

Pytanie 1

Zgodnie z zapisem w pkt.6 rozdział XII SIWZ Inwestycja podlega nadzorowi archeologicznemu. Wykonawca powinien uwzględnić w swojej kalkulacji koszty prowadzenia takiego nadzoru na czas wykonywania robót ziemnych. Udostępnione przedmiary robót nie obejmują tego zakresu. Z uwagi na zapis w SIWZ mówiący, że kosztorysy należy sporządzić w układzie zgodnym z przedmiarem robót załączonym do SIWZ prosimy o dodanie stosownej pozycji przedmiaru.

Odpowiedź

W ofercie należy uwzględnić wszystkie elementy zawarte w dokumentacji projektowej i SIWZ w tym również sprawowanie nadzoru archeologicznego. Podstawą do sporządzenia oferty są: SIWZ, Projekt budowlany wraz z załącznikami oraz przedmiar jako materiał pomocniczy do sporządzenia oferty.

Pytanie 2

Zgodnie z załącznikiem nr 8 wykaz osób należy: „Doświadczenie kierownika należy opisać tj. wskazać konkretne zadania, na których pełnił funkcję kierownika budowy wraz z określeniem czasu budowy, w tym zadanie dotyczące budowy lub rozbudowy lub przebudowy oczyszczalni ścieków.”

W związku z faktem, że SIWZ nie określa jakie doświadczenie mają posiadać wymagane osoby kierowników budowy/ robót, prosimy o usunięcie zapisu w zał. Nr 8.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany w SIWZ dnia 19.10.2020r.

ZASTĘPCA WÓJTA
GMINY MŚTÓW

mgr inż. Małgorzata Grabowska